Bayerische Rangliste: 2019

Disziplin
Degen
Jahrgang

2000 - 2006

T1 20.10.201
T2 27.10.201
T3 03.11.201
T4 19.01.201

Geschlecht
Herren

Ranglisten Typ

Rollieren (1:1)

8 U20
8 U20
8 U20
9 U20
9 U20
9 U20

Name

Altersklasse
u20
Nationenwertungstyp

Nur Nation der
Vereinsmitgliedschaft

Kategorie
Einzel
Gleiche Punktzahl

Letztes Ergebnis

Nation Vereine

Berechnet am
13.07.2019. 23:03
Ubertragene Punkte

Jahrgang T1T2T3T4T5T6

T5 07.04.201
T6 06.07.201
Platz Punkte U-P
1 152 0
2 50 0
3 44 0
4 28 0
5 24 0
6 24 0
7 20 0
8 12 0
9 12 0
10 8 0
11 8 0
12 8 0
13 4 0

TALAN Jan
PETERS Tamino
KRAMER Michael

ZU STOLBERG Ferdinand

SCHIECHEL Leandro
BEHNKE Otto
TATZKO Jonte Finn

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

VON JONQUIERES Johannes GER

ZARUBA Leo-Valery
BENINI Samuele
HANEL Moritz
SMITH Paul Gabriel
WEIGEL Christoph

Alle zugeordneten Wettbewerbe

GER
ITA

GER
GER
GER

BY TV Augsburg

BY MTV Minchen

BY TV Augsburg

BY TV Augsburg

BY MTV Ingolstadt

BY TV Augsburg

BY Nirnberger FC

BY TSV Oberammergau
BY SGS Erlangen

BY MTV Ingolstadt

BY Fechtclub Minchen
BY Fechtclub Minchen
BY Musketier Marktredwitz

2000
2001
2003
2003
2000
2003
2004
2005
2003
2000
2004
2004
2003

80
14
16
12
8
12

3030 12
4 1616
14 14
8 8
8 8
12
128
12
8 4
8

Friedensstadt Osnabriick
Rochus-Bohringer-Gedachtnisturnier Marktredwitz GER

07.04.2019 07.04.2019 U20

BM/QD U20

Titel Ort Nation Datum Altersklasse Gruppe Punkteschlissel Ersetzt (
1 Bayerische Junioren Nimberg GER 07.07.2018 08.07.2018 U20 BMIQDU20  06.07.2019
Meisterschaften
2 Nord-Ostsee-Pokal Bad GER 20.10.2018 21.10.2018 U20 JOB U20 64/32er
Segeberg
3 GEFRO Fechtturnier Kaufbeuren GER 27.10.2018 27.10.2018 U20 BM/QD U20
4 Stefan-Haukler-Gedachtnisturnier ~ Offenbach GER 03.11.2018 03.11.2018 U20 JOB U20 64/32er
5 ‘arcona LIVING Cup” Trophde der o op i GER  19.01.2019 20.01.2019 U20 JQB U20 64/32er
6
7

Bayerische Meisterschaften

Nirnberg

GER

lhre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an:
Bjorn Rausch - bjoern.rausch@gmx.de

06.07.2019 07.07.2019 U20

BM/QD U20

URL der Ranglisten Regeln: http://www.bfv-fechten.de/fileadmin/PDFs/PDF_BFV/BFV_Ranglistenpunkte.pdf
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